
   Spis č.: SP1185/2020-504202 
                                                                                                    Č. j.: SPU 130282/2020 

 

1 
 

 

DODATEK č. 1  
 

ke smlouvě o dílo č. 2/2020-504202 ze dne 10.03.2020 na zpracování geotechnického průzkumu v 

katastrálním území Pařezov (dále jen „smlouva“) pro vypracování návrhu vodohospodářských opatření, 

výstavbu tůní (Tůň 1, Tůň 2) a opatření sloužících ke zpřístupnění pozemků, polní cesty (HC 2, HC 3), 

uzavřené mezi smluvními stranami: 

 

Smluvní strany: 

 

1.1 Objednatel: 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3    

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

      Pobočka Domažlice 

      Adresa: Haltravská 438, 344 01 Domažlice       
      Zastoupený:  Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky 

Domažlice  
      Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser, vedoucí Pobočky Domažlice 
      V technických záležitostech oprávněn jednat: Jaroslava Váchalová, Pobočka Domažlice  
      Adresa: Pobočka Domažlice, Haltravská 438, 344 01 

Domažlice       
      Tel.: +420 727 956 739    
      E-mail: domazlice.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

    1.2 Zhotovitel:                                                    HIG geologická služba, spol. s r.o.  

  Sídlo:   Školní 322, 664 43 Želešice  
  Zastoupený:                                                   Mgr. Alešem Grünwaldem, jednatelem                                            

    Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Mgr. Aleš Grünwald, jednatel 
    Tel.:                                                            xxx  
    E-mail:                                                            xxx 
    V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxl        
    Tel.:                                                          xxx  
    E-mail:                                                                  xxx 
    ID DS:  3k64hr7 
    Bankovní spojení:  xxx   
    Číslo účtu:  xxx    
    IČO:  49969986   
    DIČ:  CZ49969986 

  Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 13521  

  (dále jen „zhotovitel“) 

 

 



   Spis č.: SP1185/2020-504202 
                                                                                                    Č. j.: SPU 130282/2020 

 

2 
 

 

 

2. Předmět dodatku č. 1 

 

2.1 Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě je změna vyvolaná posunutím termínu zhotovení a předání 

díla dle Čl. III Doba a místo plnění, bodu 3.1 v návaznosti na Čl. IV Převzetí díla, bod 4.1. Posun 

termínu zhotovení a předání díla byl změněn na základě žádosti zhotovitele z důvodu vládního 

opatření k prevenci šíření onemocnění COVID-19 a úpravou pracovních postupů zhotovitele 

v rámci stávajících opatření. Nový termín zhotovení a předání díla byl vzájemně odsouhlasený 

objednatelem a zhotovitelem jako oprávněný, a to z původního termínu 30.04.2020 na nový termín 

01.06.2020. Cena za provedení díla zůstává beze změn. 

 

3. Předmět dodatku č. 1 

 

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 

3.2 Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro objednatele 
a ve dvou stejnopisech pro zhotovitele, přičemž každý z nich má platnosti originálu. 

 
3.3 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle zákona č. 

340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) tento dodatek prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že 
tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 
3.4 Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 
3.5 SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 
(GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v 
této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený 
subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na 
opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní 
strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s 
aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou 
dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové 
službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že souhlasí s jejím obsahem, dále 

prohlašují, že tento dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

Domažlice 21.04.2020    Želešice 21.04.2020  
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 
 
 
 

……………………………………….   ………………………………………. 
Ing. Jan Kaiser     Mgr. Aleš Grünwald 
vedoucí Pobočky Domažlice     jednatel společnosti  
Státní pozemkový úřad    HIG geologická služba, spol. s r.o


